
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo, na akci: „Demolice objektů v areálu Úpravna uhlí Komořany“
kód akce: A5044
DUK/Fr/291/2021 + D1
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:

Ve věcech obchodních:

xxxxxxxxxx, náměstek ředitele pro provoz,
e-mail: xxxxxxxxx, tel.:  xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Doly a úpravny Komořany,
e-mail: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení správy majetku,
středisko Doly a úpravny Komořany,
e-mail: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení veřejných zakázek
e-mail:xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení veřejných zakázek
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Objednatel“)

a

ANTISTAV s.r.o.
Chebská 38/5
360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO 033 61 985

DIČ CZ03361985

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka
Karlovy Vary

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C
30132

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Josefem Rohlou, jednatelem

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo „Demolice objektů v areálu Úpravna uhlí
Komořany“, kód akce A5044, uzavřené dne 25. 10. 2021 pod č. Objednatele DUK/Fr/291/2021 (dále
jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento
Dodatek č. 1.



2
Dodatek č. 1 DUK/Fr/291/2021 + D1
(SOD) „Demolice objektů v areálu Úpravna uhlí Komořany“, kód akce: A5044

Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto dodatku je potřeba prodloužení termínu plnění sjednaného v čl. IV. odst. 1 Smlouvy
z důvodu vzniku okolností, které Smluvní strany nemohly předvídat ani ovlivnit, když Zhotovitel musel náhle
přerušit provádění veškerých prací na realizaci díla v týdnu od 22. 11. 2021 do 28. 11. 2021, neboť všichni
jeho zaměstnanci podílející se na realizaci předmětu Smlouvy, trpěli akutními závažnými zdravotními potížemi,
neslučitelnými s výkonem práce.

Zhotovitel ze shora uvedených důvodů požádal Objednatele o prodloužení termínu a Objednatel žádost
Zhotovitele akceptoval.

Změna Smlouvy o dílo

Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. IV. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

1. Termín předání dokončeného díla: nejpozději 17. prosince 2021

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 1 je zpracován v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy
statutárních orgánů obou Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných
podmínek a v tísni.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je

Příloha č. 1: Kopie žádosti Zhotovitele s přílohou.

V Chlumci dne 10. 12. 2021 V Karlových Varech dne 10. 12. 2021

….………………………………….……… ……………………......................................
Ing. Walter Fiedler Josef Rohla

ředitel podniku jednatel
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik ANTISTAV s.r.o.

(Objednatel) (Zhotovitel)


	Smluvní strany:
	I. Důvod uzavření Dodatku
	II. Změna Smlouvy o dílo
	III. Závěrečná ustanovení

